
UCHWAŁA NR XXVI/205/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lipca 1999 r.

w sprawie założenia technikum młodzieżowego na podbudowie Zasadniczej Szkoły
Zawodowej w Zespole Szkół Poligraficzno - Księgarskim w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm. Nr 155 poz. 1014/ oraz art. 58 art. 62 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67
poz. 329, zm. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r.
Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126/ Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 września 1999 roku w ramach struktury organizacyjnej  Zespołu Szkół

Poligraficzno - Księgarskim im. Zenona Klemensiewicza w Krakowie,
os. Tysiąclecia 38 zakłada się 3 letnie Technikum Młodzieżowe o profilu
poligraficznym na podbudowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej.

§ 2.
Środki finansowe na funkcjonowanie szkoły wymienionej w § 1 zaplanowane są

w budżecie Miasta Krakowa na 1999 r. w dziale 79 rozdz. 8011 par. 11, 41, 42, 43
i zabezpieczone do wysokości wynikającej z obowiązującego Zespół Szkół
Poligraficzno - Księgarskim w Krakowie planu finansowego na 1999 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu

w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


